علاوه بر این مجلس مؤسسان در دوران قیام و در زمان پیش از انقلاب هم می‌تواند تضمین کننده‌ی آزادی بیان بدون قید و شرط همه جناح های سیاسی کشور باشد. به عبارت دیگر ظرفیست که در آن نمایندگان تمام احاد ملت از سراسر کشور به نسبت مساوی می‌توانند حق دارند که شرکت کنند.

8 شهریور 1402

31 اوت 2023